Директору ГБПОУ  РК

«Керченский технологический техникум»

М.Е. Тимохову

от
	Фамилия __________________________

Имя ______________________________

Отчество __________________________

Дата рождения _____________________

Место рождения____________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

	Гражданство: ______________________

Документ, удостоверяющий личность

__________________________________

серия ______________ № ____________

Когда и кем выдан: _________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Адрес регистрации_______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
Проживающего(ей) по адресу: ________________________________________________________________________________
телефон абитуриента____________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в техникум для обучения по профессии/специальности:

____________________________________________________________________________
(шифр, наименование профессии/специальности, срок обучения)
____________________________________________________________________________
О себе сообщаю следующие данные:
Образование
	основное общее

	,          среднее общее

	,      среднее профессиональное

Документ об образовании ________________________________________________________
№_______________________________ Когда и кем выдан _____________________________

_______________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество родителей, где, кем работают, телефон
Мать___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Тел.__________________________
Отец___________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Тел.__________________________

Законный представитель_________________________________________________________
Тел._________________________
	Иностранный язык: английский

	, немецкий

	, французский

	, другой

	, не изучал(а)

При поступлении имею следующие льготы _______________________________________________
____________________________________________________________________________________
Документ, предоставляющий право на льготы ____________________________________________
____________________________________________________________________________________
	Общежитие: нуждаюсь

	, не нуждаюсь

О себе дополнительно сообщаю: _______________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1.___________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________________________

 «_____»_______________________ 202_ г.
____________________
(Подпись)
Среднее профессиональное образование  получаю

	впервые

	, не впервые

	                                                      ________________________

 (Подпись)
Приемной комиссией ознакомлен с документами  ГБПОУ РК «КТТ» с Уставом Техникума, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми Техникумом, ежегодными правилами приема в Техникум, с перечнем документов, необходимых для поступления в Техникум, с адресом сайта Техникума, за возможность привлечения к уголовной ответственности за подложные документы.

Подтверждаю правильность представленных мною сведений, а также согласие на обработку предоставленных мною персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в том числе даю согласие на проверку представленных мной документов.
___________________
(Подпись)
С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен(а)

____________________
(Подпись)
Подпись ответственного лица приемной комиссии ________________ (________________)

«_____»__________________202_  г.